[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.07.2015
	№
	292-р

	г.  Новоалтайск

В целях предотвращения чрезвычайной ситуации вызванной отключением электроэнергии в МБУ ДО ДООЛ «Космос»  и необходимостью организации своевременного питания детей:
1. Выдать МБУ ДО ДООЛ «Космос»  из резерва Первомайского района на случай чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера продовольствия в количестве:
- консервы мясные – 9 коробок;

2. - консервы рыбные – 38 коробок.

3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам - начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации Первомайского района  Гаврилова В.В.
Глава администрации района

   А.В. Рубцов

Р.К. Абаноков
2 23 36
[image: image1.jpg]